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+
Kendrion {Eibiswald) GmbH Order No Delnote No Del.Note date:
Dr. Wilhelm Binder Strake 1 8552 Erbiswald 269 - AUSTRIA 401912 16.01.2020
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4 . CustomerNa 135292
IT-70026 - Modugno (Bari) Our Ref.:
70026 - Modugno (Bari) ihmi
ax:
IT - ITALIEN T
Cust Ref
Our Id At Customer 91019089
Shipment Id 519745
Belivery Date 17.01.2020
Delivery Terms FCA ~ - ICC Incoterms® 2010
Ship Addr Plant 100
Ship Unload Paint 14248
Transportnr.: 392126
Document address
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4
Accounting dept.
70026 - Modugno (Bari)
IT - ITALIEN
Line No  Cust Part No Schedule No RelNo Deliv Qty Deliv Uom
Cust Part Desc Close Order No Lot Batch No
Part No
1 2517267700 118/4 400,00 pcs
Schalimagnet 550003952901 211219-GET2-2
P151536-221938 .
Net Weight: 268,707 kg
Cust, stat. nr.: 85059029
Country Of Origin: AT
Chararcterisfic description Characteristic value description Unit of measure
Drawing number P151536-221938
Material E
Pack Aid Qty Pack Aid Id 4
Pack Aid Desc
1 10130
650AT GETRAG Kunststoffpalette
20 20739
B50AT KLT 4315 Getrag
1 20741
B50AT Getrag Neu Palettendeckel
20 20740
650AT Tray Getrag NEU
HKendrion (Eibiswald) GmbH
i www.kendrion.com Geschaftsfahrer Deutsche Bank AG UID-Nr. ATU 37756709
8552 Elbiswald 269 info-sibiswald@kendrior.com  Diph-Ing. Klaus Pichlar BIC; DEUTDESF&94 UID-Nr. DE 147 825 129
Ostereich Fax +43 3466 42722 IBAN: DES1 6847 0039 0030 4188 60 Firmenbuch: Lg 1, Zrs Graz
Tef: 43 3466 42322-0 FN 53372 W
Page 1(2)




KENDRION

o

o

YR
Delivery Note
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Order No Delnote No Del.Note date:
401912 16.01.2020
Total Net Weight [kq] 268,71
Total Gross Weight [kg] 312,11
Total Volume [m3] 0,09
Kendrion {Efbiswald} GmbH
www, kendrion.com Geschafisfahrer Deutsche Bank AG UID-Nr, ATU 37756709
8552 Eibiswald 268 infe-efiswald@kendsion.com  Dipl-Ing. Klaus Pichler BIC: DEUTDE6F&94 UID-Nr, DE 147 825 429
Osterraich Fax 443 3466 42722 [BAN: DEG1 6947 0039 0030 4188 00 Firmenbuch: Lg f. Zrs Graz

Tel: +43 3466 423220 FN 59972 W
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Magna PT S.p.A

c/o Kuehne-Nagel

Via dei Ciclamini, 4

iT- 70026 Modugno {Bari)

Speditionsiibergabeschein:

Lieferschein

Keondrien [EGizwald} GmbH

Or ¥ rotm B ndar 800l 1
E5L2 Eib snstd 2682
FiiE Red

T 383 423000

Fooed R266 22700

nfo Ebsmalgn kerenee oo™
wen hendton.ed
Latcrpiisiuhrg

Irry L. FH. B, B ehler

Pal. Menge

/ﬁ 2 B’@ ] 400 Stk
¥y G6AL® 400 Stk
v C21e 400 Stk
L g3le 400 Stk
AR 400 Stk
“ 651 f -y 4005tk
v (61w 400 Stk
A 400 Stk
b1 400 Stk
A i 400 Stk
Y Jp1° 400 Stk
b qAL» 400 Stk
4l 400 Stk
boT31 400 Stk
v 741 400 Stk
P81 400 Stk
141 400 Stk
v Th 400 Stk
¢ 131 400 Stk
{ Ff 1 400 Stk
20 Paletten
Gewicht: 6.240kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: ITO4886850728

Name:

g NG
B il

LQ?' ti‘.‘mw" S

Eibiswald  16.01.2020
1r.04.10
DEL.NO. BARI _-83:8%-26—
KLT Lieferschein Gt SSGha % A QEL -
20 stk 401890 _Ra?ss s SO
205tk ¢ 401891 _ TS Yo , _5*0\ (PN
205tk 401893 _180iNY B " solehYR1
DA N By
205tk 401895 5% oW <o\
20 Stk 401896 - ’}%0_5%- SR <O \@%
20 Stk 401897 " R TR 2% - Tolesy
20 Stk 401899 - L20 TR -0 e @3
- BVITR
20 Stk 401900 2 ~{0O \m%r _J
20 Stk 401902 ) : - 50 Llen}HHaRt
- AR B3e————D
20 Stk 401905 1N 53 - solenyd %)
20 Stk 401906 MRS X3 \ m}(%%%
20 stk 401910 Qe TR S "X© e
20 Stk 401912 A8 IS %36 Joles
20 Stk 401913 IS R35 > S0 lea™0
20 Stk 401914 18 USS QU Y te= M@0
20 Stk 401915 180 UV 6ol ‘Yo 892
20 Stk 401916 80 ey " 1o leeWg
20 Stk 401918 Qo T3- 333 > Vo leMedt
20 Stk 401920 - \Bo 255:%4) “ v Lo V4SR5
20 stk 401922 180 U828 vo \eotEg
60x80x86 . . a ‘Eg le) 4834
|\ ermandibarrlie s '
i Check: _Volls@noiakel [[':/ UST-ID Nr. ATU 377 567 08
4 b g 1 S Sitz: A~ il
J _ i s SN E"'i Finnanbuch:‘.gsf?-m cfrsagz FN59072 W
g A-20 i
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Kendrion {Eibiswald) GmbH ;
Br Wikwm Birdes Straflo ¥ BAS2 Eayawinid D40, funtnn

KUEMNE-FNAGEL sxlL

ACCETTAZIONE MERCE

Quantita dichiarata: 8090

Quantita effettiva:
Tipo !mballaggm
Quantita Imballl

Kandrion (Eibiswald} GmbH

Or, Withelm Bndsr Sira2e
EADZ Efuowald 269
Ausiia

T 145 3468 422880
F 338466 82728

tfo-pigwald@ezndntmcom

waawhendtoneom

Geschbfistuhner.
Irey U4 {FHS Wlaus Phlar

Magna PT S.p.A

Conformita alle schede d'imballo

Rls

Eibiswald

. DE@:‘I‘!‘,M

it o

Data con allo
¢/o Kuehne-Nagel Firma pawu
Via dei Ciclamini, 4 ( L
IT- 70026 Modugno (Bari) O® A\
_ ’H— 04, 7-0
‘Speditionsibergabeschein: DEL.NO. BARI
Lieferschein
Pal. Menge KLT Lieferschein Artikel.Nr.
1 400 Stk 20 Stk 401890 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401891 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401893 P151536-221938
1 400 Stk 20 stk 401895 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401896 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401897 P151536-221938
i 400 stk 20 Stk 401899 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401900 P151536-221938
1 400 Stk 20 stk 401902 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401905 ' P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401906 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401910 P151536-221938
1 400 Stk 20 stk 401912 P151536-221938
1 400 Stk 20 stk 401913 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401914 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401915 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401916 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401918 P151536-221938
i 400 Stk 20 Stk 401920 P151536-221938
1 400 Stk 20 Stk 401922 P151536-221938
20 Paletten 60x80x86
Gewicht: 6.240kg “erganalbarp il
B l cretle. = Vollsi anciaikeit L:»/
Kondition: ab Werk ‘E - Zugtend _/
Kunden UID: IT04886850728 \ _wewsichnung

16.01.2020

Gyt

Artikel. Nr. Kunde

2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700

UST-ID Nr. ATU 377 567 09
USTD Nr. DE 147 825 128
Sitz: A-8552 Ejbiswald 269
Finnenbuch: Lg F. Zrs Graz, FN5S9972 W

<t Ql0\ 983
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g Kondrion (Eibiswald) GmbH
Dr, Wiheim Binder Strafe 1
8852 Eibiwald 269

Avstria

T 4438466 42322-0

F +43 3466 43722
info-e/biswald@kendron.com
voww kenddan,.com

Geachifisfihrer
Ing. DA {(FH) Klaus Plehler

Kendrlon [Elblawaldy GmbH
Dr Wbl Binder Strlle 1, 8552 Ehlzweld 269, Austriia

Eibiswald 16.01.2020

Magna PT S.p.A

¢/o Kuehne-Nagel
Via dei Ciclamini, 4
IT- 70026 Modugno (Bari)

Speditionstbergabeschein:

Lieferschein

Pal. Menge
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 S5tk
400 Stk
400 Stk

400 Stk
400 Stk

400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 stk
400 Stk
Paletten

R R R R R R R RRERRRRBRRMSERE @[

N
(=]

Gewicht: 6.240kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: IT04886850728

14.00.10
DEL.NO. BARI -69:61:28—
KLT Lieferschein Artikel.Nr.
20 Stk 401890 P151536-221938
20 Stk 401891 P151536-221938
20 Stk 401893 P151536-221938
20 Stk 401895 P151536-221938
20 Stk 401896 P151536-221938
20 Stk 401897 P151536-221938
20 Stk 4018939 P151536-221938
20 Stk 401900 P151536-221938
20 Stk 401902 P151536-221938
20 Stk 401905 P151536-221938
20 Stk 401906 P151536-221538
20 Stk 401910 P151536-221938
20 Stk 401912 P151536-221938
20 Stk 401913 P151536-221938
20 Stk 401914 P151536-221938
20 Stk 401915 P151536-221938
20 Stk 401916 P151536-221938
20 Stk 401918 P151536-221938
20 Stk 401920 P151536-221938
20 Stk 401922 P151536-221938
60x80x86

Check:

yi: /(2,0
| Datu: 2

_ Vollstandigkeit

W%?éémiﬁbamffmﬁ‘*g %}

— Zustand

_ Kennzsichnung =

"y

Artikel. Nr. Kunde

2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700

USTID Nr, ATU 377 567 08
UST-ID Nr. DE 147 825 129
Sitz: A-B552 Eibiswald 269
Firmenbuch: Lg F. Zrs Graz, FN59972 W



